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jan/2018 383.873.859 2.170.000 176,90 0,70 0,00 0,07% 0,40% 0,47% 0,47% 177,00 -1,56% 0,45% -1,17% -1,17%
fev/2018 383.793.304 2.170.000 176,86 0,70 0,00 -0,02% 0,40% 0,37% 0,84% 178,00 0,56% 0,40% 0,97% -0,21%
mar/2018 384.003.501 2.170.000 176,96 1,06 0,00 0,05% 0,60% 0,65% 1,50% 178,10 0,06% 0,39% 0,67% 0,45%
abr/2018 383.983.435 2.170.000 176,95 0,81 0,00 -0,01% 0,46% 0,45% 1,96% 175,00 -1,74% 0,60% -1,30% -0,85%
mai/2018 383.881.555 2.170.000 176,90 0,70 0,00 -0,03% 0,40% 0,37% 2,34% 165,00 -5,71% 0,47% -5,34% -6,14%
jun/2018 384.157.284 2.170.000 177,03 0,73 0,00 0,07% 0,41% 0,48% 2,84% 150,00 -9,09% 0,43% -8,68% -14,29%
jul/2018 384.191.245 2.170.000 177,05 0,73 0,00 0,01% 0,41% 0,42% 3,27% 164,19 9,46% 0,49% 9,98% -5,73%
ago/2018 384.247.746 2.170.000 177,07 0,68 0,00 0,01% 0,38% 0,40% 3,68% 149,05 -9,22% 0,45% -8,83% -14,06%
set/2018 384.286.260 2.170.000 177,09 0,63 0,00 0,01% 0,36% 0,37% 4,06% 142,01 -4,72% 0,46% -4,32% -17,77%
out/2018 384.606.905 2.170.000 177,24 0,63 0,00 0,08% 0,36% 0,44% 4,52% 153,00 7,74% 0,45% 8,22% -11,01%
nov/2018 373.481.562 2.170.000 172,11 0,63 0,00 -2,89% 0,36% -2,54% 1,86% 150,06 -1,92% 0,41% -1,52% -12,36%
dez/2018 373.219.680 2.170.000 171,99 0,63 0,00 -0,07% 0,37% 0,30% 2,17% 158,65 5,72% 0,42% 6,17% -6,95%

jan/2019 373.065.932 2.170.000 171,92 0,50 0,00 -0,04% 0,29% 0,25% 0,25% 169,00 6,52% 0,32% 6,84% 6,84%
fev/2019 372.426.278 2.170.000 171,63 0,50 0,00 -0,17% 0,29% 0,12% 0,37% 167,90 -0,65% 0,30% -0,35% 6,47%
mar/2019 371.313.039 2.170.000 171,11 0,50 0,00 -0,30% 0,29% -0,01% 0,36% 173,40 3,28% 0,30% 3,57% 10,27%
abr/2019 371.627.211 2.170.000 171,26 0,50 0,00 0,08% 0,29% 0,38% 0,74% 171,50 -1,10% 0,29% -0,82% 9,37%
mai/2019 371.704.329 2.170.000 171,29 0,50 0,00 0,02% 0,29% 0,31% 1,05% 173,00 0,87% 0,29% 1,17% 10,66%
jun/2019 371.859.251 2.170.000 171,36 0,50 0,00 0,04% 0,29% 0,33% 1,39% 171,00 -1,16% 0,29% -0,87% 9,69%
jul/2019 372.607.814 2.170.000 171,71 0,57 0,00 0,20% 0,33% 0,53% 1,93% 171,40 0,23% 0,33% 0,56% 10,31%
ago/2019 373.062.715 2.170.000 171,92 0,68 0,00 0,12% 0,40% 0,52% 2,46% 173,00 0,93% 0,40% 1,55% 12,02%
set/2019 373.176.947 2.170.000 171,97 0,68 0,00 0,03% 0,40% 0,43% 2,90% 172,48 -0,30% 0,39% 0,09% 12,12%
out/2019 513.404.239 2.976.666 172,48 0,72 0,00 0,29% 0,42% 0,71% 3,63% 176,00 2,04% 0,42% 2,47% 14,89%

Definições

RENTABILIDADE DE MERCADO

Variação Patrimonial: Cota Patrimonial do mês corrente /Cota Patrimonial do mês anterior-1. Dividend Yield Patrimonial: Rendimentos anunciados no mês/ Cota Patrimonial do mês anterior. Rentabilidade Patrimonial: Variação Patrimonial + Dividend Yield Patrimonial. Variação da Cota de

Mercado: Fechamento da cota na B3 do último dia útil do mês corrente / Fechamento da cota na B3 do mês anterior-1. Dividend Yield Mercado: [1/ (1- Rendimentos anunciados no mês / Fechamento da cota na B3 do último dia útil do mês anterior)] -1. Rentabilidade de Mercado Total: (1 + Variação da

Cota de Mercado) * (1+ Dividend Yield Mercado)

Rentabilidade no exercício de 2018 à 2019

Fundo de Investimento Imobiliário Rio Bravo Renda Corporativa (FFCI11)

RENTABILIDADE PATRIMONIAL


